第２号様式（第６条関係）
第　　　号
年　　月　　日

岐阜県知事　　様

所在地
補助事業者名
代表者職氏名

　　　　年度岐阜県高齢者施設等防災・減災対策等補助金事前着手届

年度高齢者施設等防災・減災対策等補助金について、下記のとおり補助金の交付決定前に着手したいので、下記誓約条項を付して提出します。

記

１　事業内容
	施設種別

	施設名

	施設の所在地

	設置主体

	事業名（該当するものに○を付けること。）
	１　既存の高齢者施設等のスプリンクラー設備等整備事業
２　社会福祉連携推進法人等による高齢者施設等の防災改修等支援事業
３　高齢者施設等の非常用自家発電設備整備事業
４　高齢者施設等の水害対策強化事業
５　高齢者施設等の給水設備整備事業
６　高齢者施設等の防犯対策及び安全対策強化事業
７　高齢者施設等の換気設備の設置に係る経費支援事業

	着手予定日
	　　年　　月　　日

	交付決定前着手が必要な理由

２　誓約条項
（１）補助金の交付決定を受けるまでの期間内に、天災、地変等の事由によって実施した事業に損失を生じた場合、これらの損失は、実施主体が負担します。
（２）補助金交付決定を受けた補助金額が交付申請額に達しない場合においても、異議を申し立てしません。
（３）当該事業については、着手から補助金の交付決定を受ける期間内においては、計画の重要な変更を行いません。